[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.06.2016  №  0822

	О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного  дошкольного,  начального общего, основного общего, среднего общего и дополнительного образования в образовательных организациях, расположенных на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 30.12.2015 № 2022

	На основании Федерального закона от 27.06.2010 № 210-ФЗ «Об организации и предоставлении государственных и муниципальных услуг» и соглашения о взаимодействии между многофункциональным центром предоставления государственных и муниципальных услуг и органами местного самоуправления от 13.04.2016 № 1,

	Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

	1. Внести следующие изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного  дошкольного,  начального общего, основного общего, среднего общего и дополнительного образования в образовательных организациях, расположенных на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 30.12.2015 № 2022:
2

1.1. В разделе 1. «Общие положения», подраздел 1.3. «Требования к порядку информирования о порядке предоставления муниципальной услуги», пункт 1.3.1. «Требования к порядку информирования о порядке предоставления муниципальной услуги» дополнить абзацем следующего содержания:
«- в Ярцевском филиале Смоленского областного государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг населению» (далее – Ярцевский МФЦ), расположенном по адресу:  215800, Смоленская область, Ярцево, ул. Карла Маркса, д. 13, сайт мфц 67.рф».
 1.2. В разделе 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги», подраздел 2.2. «Наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу», после слов «образовательные организации» дополнить словами «Ярцевский филиал Смоленского областного государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг населению».
 2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Вести Привопья» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области: www.yarcevo.admin-smolensk.ru.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Н.Н.Ажигина.

Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области				В.С. Макаров

image1.png